__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 14/2022/LMFT/ARBITRAGEM

Taubaté, 28 de fevereiro de 2022.

Ref:. VALORES DA TAXA DO ÁRBITRO, ASSISTENTE 1, ASSISTENTE 2 E

REPRESENTANTES DA COPA LMFT – SÉRIE PRATA 2022.

Valores – Rodada Simples:

Árbitro: R$ 100,00 (cem reais);

Assistentes: R$ 50,00 (cinquenta reais);

Representante: R$ 50,00 (cinquenta reais).

Valores – Rodada Dupla:

Árbitro: R$ 80,00 (oitenta reais);

Assistentes: R$ 40,00 (quarenta reais);

Representante: R$ 40,00 (quarenta reais).

Formas de pagamento:

PIX e Transferência Bancária (Somente banco Bradesco);

O pagamento só será feito se o recibo estiver assinado (após a partida o
representante deverá enviar a foto do recibo no whatsapp (12) 99152-8530).

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br